
 
 
SENTRUM KINO MARS 2010 
 
DEN FANTASTISKE MIKKEL REV – ANIMASJON – 7 b 
Herr Rev lurer de ondskapsfulle bøndene Bred, Bisk og Bønne trill rundt i jakten 
på mat til familien sin. Straks det blir mørkt stikker herr Rev av gårde til de 3  
gårdene i dalen for å skaffe middag til familien sin. Mer der gir de ikke fra seg 
frivillig. Hver kveld henter de haglene sine og legger seg på lur, men forgjeves. 
Herr rev redder seg alltid unna. De tre bøndene sverger på at de ikke vil gi seg før de 
har fanget den smarte Mikkel Rev. Men herr Rev er en smart fyr. Spilletid: 1t 27 
min. 
 
DID YOU HEAR ABOUT THE MORGANS? – 11 u/v 
Paul og Meryl Morgan er et energisk New York par som har glidd fra hverandre 
som et resultat av å ha prioritert profesjonell og sosial suksess fremfor ekteskapet. 
I forbindelse med et mislykket forsøk på gjenforening har de utflaks nok til å bli 
vitner til et mord og må uventet flytte til en liten by i Wyoming som en del av et 
vitnebeskyttelsesprogram.  Under nye identiteter sliter det storbytilpassede paret 
med å gli inn i livet på landet, hvor alle bærer våpen, flanell-skjorter og vet alt om 
hverandre.  De raver rundt i et komisk eventyr, hvor de må gå i dekning for en 
leiemorder som forfølger dem og må samtidig reparere det havarerte ekteskapet og 
gjenopprette verdiene i livet. Spilletid: 1t 43 min. 
 
 
PERCY JACKSON & LYNTYVEN – 7 b 
Percy Jackson er i ferd med å bli utvist fra skolen igjen.  Men det er ikke det største 
problemet. I det siste har nemlig historiebøkene med mytologiske monstre og greske 
guder blitt for levende. Og ikke nok med det – han har ertet på seg noen av Gudene.  
Et av Zevs’ våpen er blitt stjålet, og Percy er hovedmistenkt. Det er ikke spesielt 
smart å gjøre Zevs sint, og nå har Percy 10 dager på å bevise at han er uskyldig. 
Spilletid: 2t. 
 
 
THE WOLFMAN – 15 v 
Den hjemsøkte adelsmannen Lawrence Talbots barndom endte den natten moren 
hans døde. Han ble sendt bort fra landsbyen, Blackmoor og brukte flere tiår på å 
forsøke å glemme. Siden har han ikke vært i landsbyen. Men når brorens forlovede, 
Gwen Conliffe, ber han komme hjem for å hjelpe med å finne den forsvunnede 
kjæresten, gir Talbot etter og drar hjem for å bistå henne i letingen. Her finner han 
ut at et vesen med brutal styrke og sikkelig blodtørst dreper landsbyboerne, og at en 
mistenkelig inspektør ved navn Aberline fra Scotland Yard har kommet for å 
etterforske drapene. Da Talbot selv blir bitt av uhyret, oppdager han en side ved seg 
selv som han trodde ikke eksisterte…. Spilletid: 1t 42 min. 
 
 
PRINSESSEN OG FROSKEN – ANIMASJON – 7 b 
I denne musicalen er handlingen lagt til New Orleans. Filmen er en moderne vri på 
Brødrene Grimms klassiske eventyr, og handler om en nydelig jente ved navn Tiana, 
en forhekset froskeprins som desperat ønsker å bli menneske igjen, og et skjebne- 



svangert kyss som leder dem begge ut på et hysterisk eventyr gjennom de mystiske 
”bayous” i Louisiana. Prinsessen og frosken markerer tilbakekomsten av håndtegnet 
animasjon fra det velrenommerte teamet til John Musker og Ron Clements som også 
skapte Den lille havfruen og Aladdin. Spilletid: 1t 37 min. 
   
 
SHUTTER ISLAND – 15 v 
Året er 1954. U.S. Marshal Teddy Daniels drar til Shutter Island sinnsykehus for 
kriminelle fanger for å etterforske forsvinningen av en moderske.  Det antas at hun 
har rømt og gjemmer seg på den øde øya. Daniels har presset på for å få dette 
oppdraget av personlige grunner, men lurer snart på om han er brakt til  øya som et 
ledd i et forstyrret spill i regi av institusjonens leger, hvis radikale behandlingsmetoder 
spenner fra uetiske, og ulovlige til bent frem ondsinnede. Teddys skarpsindighet som 
etterforsker gir han raskt et lovende spor, men sykehuset nekter han tilgangen til 
journalene han mener ville ført frem til en oppklaring. En orkan fører til at 
kommunikasjonen med fastlandet blir brutt og i forvirringen ”flykter” flere farlige 
forbrytere. Samtidig dukker det opp stadig flere gåtefulle, usannsynlige spor.  Teddy 
begynner å tvile på alt – sin hukommelse, partneren sin – til og med sin egen 
forstand. Spilletid: 2t 18 min. 
 
 
ASFALTENGLENE – NORSK – 7 b/u 
Det er ferie og 12-åringene Maja, Rikke og Ohna driver dank på Ohnas 
familierestaurant Saigon House.  De har store ambisjoner om ikke å løfte en finger 
denne sommeren, men så dukker politiet opp og finner narkotika gjemt i 
restaurantens kjølelager.  Saigon House stenges og Ohnas storebror blir arrestert.  
Jentene vet at han er uskyldig, men han kan ikke slippes ut av fengselet før 
narkotikaligaen avsløres.  Asfaltenglene tar saken.  De havner midt i et drama med 
menneskesmugling, biljakter, karatespark, romantikk og vårruller.  De finner 
hemmelige kjellerrom, illegale flykninger, en prest som ikke er prest, 
en kirke som ikke er kirke, en politidame som nekter å lytte og en kjeltring som aldri 
gir opp. Spilletid: 1t 25 min. 
 
AVATAR – 11 U/V 
Jake Sully, en tidligere marinesoldat nå lenket til rullestol, blir rekruttert til å reise 
lysår unna til den fjerne månen Pandora. Her får Jake i oppdrag å være med å 
kjempe en kamp for å få tak i et sjeldent mineral som kan redde jordens energikrise. 
Fordi atmosfæren på Pandora er giftig, har det blitt opprettet et eget Avatar-program, 
hvor mennesker kobles via bevisstheten til en Avatar. Disse Avatarene er et genetisk 
hybrid mellom menneskelig DNA blandet med DNA av de innfødte på Pandora kalt 
Na’vi. Gjenfødt i sin Avatar kan Jake endelig gå igjen.  Han får i oppdrag å infiltrere 
de innfødte, da de er et stort hinder for å få tak i det dyrebare mineralet. Men når en 
vakker kvinnelig Na’vi redder livet til Jake, blir alt forandret. Han blir bergtatt av 
hennes klan, og velger å lede deres kamp for å redde en hel sivilisasjon. Spilletid: 2t 
41 min. 


